
Zarządzenie Nr 104/21 
Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkól i przedszkola 
w przypadku ich nieobecności 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz  art.  68 ust. 9 w związku z  art.  29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam następujących nauczycieli zastępujących dyrektorów szkól i przedszkola 
w przypadku ich nieobecności: 

1) w Szkole Podstawowej w Janowie — Panią  Edytę  Januszewską, 
2) w Szkole Podstawowej w Korzeniewie — Panią  Halinę  Rybarczyk, 
3) w Szkole Podstawowej im. gen. Augusta Emila Fieldorfa ps. „Nil" w Rakowcu 

Pana Mirosława Tropera, 
4) w Szkole Podstawowej im. Marii Kotlarz w Tychnowach — Panią  Bożenę  Grębską, 
5) w Szkole Podstawowej w Liczu — Panią  Olgę  Buczkowską, 
6) w Szkole Podstawowej w Nowym Dworze — Panią  Mirosławę  Serdacką, 
7) w Przedszkolu w Korzeniewie — Panią  Justynę  Wolf.  

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 86/20 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 24 czerwca 2020 r. 
w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkól i przedszkola 
w przypadku ich nieobecności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RADCA  AVV NY 

Jan 	na  yba 
r 479 

SEIKREpZ7, GMINi 

Brmida Fneia 


	Page 1

